ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2014
EDITAL N.º 13/2014

DIVULGA A RETIFICAÇÂO DO EDITAL Nº
11/2014 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

SÉRGIO ANTONIO LASCH, Prefeito Municipal de Lagoa dos Três Cantos, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de
suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a Retificação do Edital nº 11/2014.

I – No item IV do Edital nº 11/2014:
a) Onde se lê:

Fica estabelecido o prazo de 16 a 18 de abril de 2014, das 08h às 11h30min e das 13h às 17h (...)
b) Leia-se:

Fica estabelecido o prazo de 16 a 23 de abril de 2014, nos seguintes horários:
Dia 16 (quarta-feira): das 08h às 11h30min e das 13h às 17h;
Dia 17 (quinta-feira): das 08h às 11h30min;
Dia 22 (terça-feira): das 08h às 11h30min e das 13h às 17h;
Dia 23 (quarta-feira): das 08h às 11h30min (...)

II – Os demais itens do Edital permanecem inalterados.

III – Mais informações poderão ser obtidas nos sites www.premierconcursos.com.br e

http://www.lagoa3cantos.rs.gov.br/web/ em caráter meramente informativo.

Lagoa dos Três Cantos, 16 de abril de 2014.

SÉRGIO ANTONIO LASCH,
Prefeito Municipal de Lagoa dos Três Cantos

Registre-se e Publique-se
Data Supra

ANDRÉ CRISTIANO ENGERS
Secretário Municipal de Administração